proceskosten tot een bedrag van € 1960,00 (zegge: ne-
gentienhonderdzestig euro), geheel toe te rekenen aan 
door een derde beroepsmatig verleende rechtsbijstand;     

VIII.  bepaalt dat van het college van burgemeester en wet-
houders van Amsterdam een griffierecht van € 497,00 
(zegge: vierhonderdzevenennegentig euro) wordt ge-
heven.            

Naschrift     

1.  Het belangwekkende aan deze uitspraak is dat de 
Afdeling nog eens markeert waar de gemeente, c.q. het col-
lege van burgemeester en wethouders als verantwoordelijk 
bestuursorgaan, wel en geen discretionaire bevoegdheid